SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

04/07/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 46.05

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009421

N° AUTORIZACION:

0407202501180169297900120011190000094211234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-07-04T14:53:50-05:00

0407202501180169297900120011190000094211234567811

CONSUMIDOR FINAL

7622210539656

7862129360327

P2

7861002569444

HB

7861024611060

P2

7861190400659

7861036713233

7862106704083

7702011147523

070330913431

7861024624725

722008000089

7861047724051

7702005628960

78601109

7702133445132

7702354945992

7862118500048

7861091133144

7861024600125

7861024626255

7861002569444

7861002569444

8801116019922

759494999702

POLVO ROYAL 20G

SERVILLETAS CATALEYA 300U

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P2 PAQ 100 U

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

HARINA BLANCA LBS

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P2 PAQ 100 U

LONCHYS 4U

LAVA AVENA 1K

VIVE100 ORIGINAL 475ML

GRISSLY SOUR

BIC ENCENDEDOR MINI

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

ATUN VANCAMPS EN ACEITE 184 G

CASERO DE MORA

MARLBORO MENTOLADO

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

SAVILOE 320ML

PIPANIC LIMON 20G

TANGO CLASICO FUNDA 299 G

SPRITE 500ML

COCA COLA ORIGINAL 300ML

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

ACEITE PALMA DE ORO 900ML

CIGARRILLO C 20

TESALIA 625ML
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1.0000

2.8261
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0.43
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0.87

0.22

0.22
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7622201776459 HALLS LIMON Y MIEL 9U

7861057500188

7702011030825

7702011030825

7702993028483

7702993602508

7702133445132

7862106704960

7702354928636

7702354928636

722008000089

7861007912726

7862100603221

7861018517279

759494000316

7707211631728

7861047723887

7862110544514

7861047710726

7862109432037

78601109

78601109

MH

SAL CRIS SAL 1KL

MASMELOS MILLOWS MINI

MASMELOS MILLOWS MINI

TRULULU SABORES 65GR

BARRILETE FUNDA 50 U 435GR

HALLS SURTIDO

FRAMBUESA YA

FRESAYA 15 GR

FRESAYA 15 GR

ATUN VANCAMPS EN ACEITE 184 G

TALLARIN ORIENTAL 400 G

ATUN REAL 160G

LAYS ARTESANAAS 34G

GUITIG 355ML

CAFE BUEN 10GR

POLITO VAINILLA

COLA BIG 300ML

CORNETTO VAINILLA 100ML

GATORADE DE MZN 750 ML

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
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IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.43

0.35

0.22

0.22
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